

AVVISO PUBBLICO, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA COPERTURA DI N. 1 POSTO DI DIRIGENTE DELLE PROFESSIONI SANITARIE A TEMPO DETERMINATO DI MESI TRENTASEI

## INFORMAZIONE AI CANDIDATI

Con riferimento all'avviso pubblico in oggetto, con la presente si comunica che la commissione esaminatrice nominata con deliberazione n. 1411 del 16.06.2021 a causa di impedimenti sopraggiunti del Dott. Dario LAQUINTANA, sarà così composta:

Presidente:

John TREMAMONDO

Direttore S.C. Direzione Assistenziale delle

Professioni Sanitarie e Sociali - DAPSS - ASST

Rhodense:

Componenti:

Barbara PINNA

Direttore f.f. S.C. Direzione Professioni Sanitarie -

DiPSa - ASST Santi Paolo e Carlo;

Donatella VASATURO

Direttore S.C. Direzione Professioni Sanitarie -ASST Lodi - in sostituzione di Dario LAQUINTANA -Direttore S.C. Direzione Assistenziale delle Professioni Sanitarie e Sociali - DAPSS -Fondazione IRCCS Cà Granda Ospedale Maggiore

Policlinico;

Segretario:

Daniela DEROSA

Collaboratore Amministrativo S.C. Risorse Umane

dell'ASST Santi Paolo e Carlo:

Milano, 23 luglio 2021

IL DIRETTORE S.C. RISORSE UMANE
Vincenzo CENTOLA

Addetta all'istruttoria: Francesca Zuccarello - Ufficio Concorsi tel. 02/81.84.3990-4532-3950-4222